
V
HRP Servis

HRP servis, s.r.o.
Zlatá Hora 1413, 684 01 Slavkov u Brna 
Czech Republic 
IČ 26930781 
DlC: CZ26930781

Správa železnic, s.o.
Centrum telematiky a diagnostiky 
Maljetova 10/2363 
190 00 Praha 9 -  Libeň

Datum . 4.9.2020 Vaše značka : Naše značka

Věc Objednávka č. 207/2020

Stavba: Zrušení hlásky Jívová vč. demolice

Objednáváme měřici vuz s příslušnou měřici aparaturou pro měření kvality a signálové úrovně 
radiových systémů vzhledem k poloze na trati (TRS).

Termín provedeni měření 23. -  27.11.2020.

Místo měřeni: úsek žst. Hrubá Voda -  žst. Domašov nad Bystřicí 

Splatnost faktury 60 dnů.

Bankovní spojeni. .........
............................ 
.......................

Vyřizuje: ......................... 
......................

Za HRP servis, s.r.o.
..............................

. . . . . . . .. . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . .

HRP Servis 684 01 Slavkov u Brna



SPR Á V A
Ž E L E Z N IC

Potvrzujeme přijetí vaší objednávky objednávky č. 207/2020 ze dne 4.9. 2020.

Měření intenzity rádiového signálu systému TRS(SRD) v traťovém úseku žst. Hrubá Voda - žst. 
Domašov nad Bystřicí bude provedeno v termínu 23. - 27. 11. 2020.

Měření se může uskutečnit pouze za předpokladu, že na trati nebudou výluky (nemožnost projet 
úsek měřicím vozem). Objednavatel zajišťuje vysílání měřeného signálu systému 
TRS-SRD na stavbou dotčených ZR v průběhu měření/jízdy měřicího vozu.

Předání akceptačního protokolu do týdne po provedení měření.

Cena 130 000 Kč bez DPH.

V Praze dne 8. 9. 2020

" n -á v a  íe ie .tn lc
i .n, or&ap.^ace

¡sa<y c diagnostiky
. ¿1SJ, JO, ISO 00 Praha 9
C: OiC: CZ/cJ>!2j4

..................................................

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz

Centrum telematiky a diagnostiky 
Malletova 2363/10, 190 00 Praha 9



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1087762

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 65aeac15-7337-4ea3-b884-5f4a0f1c47a7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Vendula KOPECKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.09.2020 09:05:00


		2020-09-09T07:05:03+0000




